
 

1 
 

Usnesení 

z 19. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 08.11.2022 od 13 h  

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  (5)                         Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila:  

Usnesení č. 516/22: 
Rada města schválila program jednání rady města konané dne 08.11.2022. (5) 
 
Usnesení č. 517/22: 
Rada města schválila návrhovou komisi ve složení:  MUDr. Jiří Slavík, p. František Buchta   (5) 
 
Usnesení č. 519/22: 
Rada města schválila účetní odpisový plán pro rok 2023 Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, 
příspěvkové organizace, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 520/22: 

Rada města schválila účetní odpisový plán vozu Ford Tranzit pro období 10-12/2022 Školní 

jídelny Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, Opletalova 673, Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 521/22: 

Rada města projednala a schválila návrh Smlouvy o provedení zakázky „Dohodnuté 

postupy“ s Ing. Jitkou Licinbergovou, se sídlem Janov 155, 473 01 Nový Bor, IČO: 40200281, 

DIČ: CZ6055111898, jejíž předmětem je prověření funkčnosti vnitřního kontrolního systému 

v příspěvkových organizacích města. (5) 

Usnesení č. 522/22: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o provedení zakázky „Dohodnuté postupy“ s Ing. 

Jitkou Licinbergovou, se sídlem Janov 155, 473 01 Nový Bor, IČO: 40200281, DIČ: 

CZ6055111898, jejíž předmětem je prověření funkčnosti vnitřního kontrolního systému v 

příspěvkových organizacích města a pověřuje starostu města Petra Jansu k podpisu Smlouvy. 

(5) 

 



 

2 
 

Usnesení č. 523/22: 

Rada města schválila dodatek č. 3 ke smlouvě č. 518806018  - dopojištění budovy a 
movitého vybavení Střediska volného času, Nerudova ul. 689, Benešov n. Pl. (5) 

 
Usnesení č. 524/22: 
Rada města schválila návrh smlouvy o zprostředkování - rezervace vstupenek a prodej 
vstupenek na akce - smsticket s.r.o., Štefánikova 836/1, Brno 602 00. (5) 

Usnesení č. 525/22: 
Rada města schválila smlouvu o zprostředkování - rezervace vstupenek a prodej vstupenek 
na akce - smsticket s.r.o., Štefánikova 836/1, Brno 602 00.(5) 

 

Usnesení č. 526/22: 

Rada města schválila dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2022067 ze dne 11. 10. 2022, 

spočívající ve změně termínu zahájení a dokončení stavby „Benešov nad Ploučnicí, Ul. Vilová, 

rekonstrukce komunikace“ a pověřuje starostu Petra Jansu k podpisu dodatku ke smlouvě o 

dílo. (5) 

 

Usnesení č. 527/22: 

Rada města schválila cenovou nabídku projektové kanceláře Frančík – projekty dopravních 

staveb spol. s r.o., Nový Bor (IČ: 07261101) jako nejvýhodnější a pověřuje starostu Petra 

Jansu k podpisu smlouvy o dílo (objednávky) na vypracování předmětné projektové 

dokumentace připravované stavby „Benešov nad Ploučnicí, chodník ul. Heřmanovská, místo 

pro přecházení“. (5) 

Usnesení č. 528/22: 

Rada města schválila složení Pracovní skupiny regenerace městské památkové zóny Benešov 

nad Ploučnicí: 

Předseda:  Petr Jansa, starosta města 

Místopředseda: Bc. Andrea Kulíková, místostarostka města 

Členové:   

Ing. Petr Strnad, vedoucí odboru MIŽP, MěÚ 

Ing Irena Zárubová, vedoucí SÚ, MěÚ 
Mgr. Michal Procházka, odbor kultury a památkové péče KÚ ÚK 
Mgr. Jiří Bureš, památkář NPÚ, Ústí n. L. 
Mgr. Renata Křížková, kastelánka 
Irena Klepalová, MM Děčín. (5) 
 



 

3 
 

Usnesení č. 529/22: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

společnost SVS a.s,, Přítkovská ul., Teplice ke stavbě: Benešov nad Ploučnicí – náhrada 

vodních zdrojů Mlatce na pozemcích p.č. 1272/1, 1268/1 a 700/1 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí, podzemní umístění čerpací stanice se sací nádrží bude řešena v dalším stupni 

projektové dokumentace (vodoprávní stavební povolení).(5) 

Usnesení č. 530/22: 

Rada města schválila návrh a uzavření smlouvy o právu provést stavbu jejímž předmětem je 

stavba: Benešov nad Ploučnicí – náhrada vodních zdrojů Mlatce na pozemcích ve vlastnictví 

města Benešov nad Ploučnicí pozemcích p.č. 1272/1, 1268/1 a 700/1 Vše v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 531/22: 

Rada města schválila návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena – 

služebnosti jejímž předmětem je stavba: Benešov nad Ploučnicí – náhrada vodních zdrojů 

Mlatce na pozemcích p.č. 1272/1, 1268/1 a 700/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 532/22: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

služebnosti mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností SVS a.s., Přítkovská, Teplice 

jejímž předmětem je stavba: Benešov nad Ploučnicí – náhrada vodních zdrojů Mlatce na 

pozemcích p.č. 1272/1, 1268/1 a 700/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k 

jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 533/22: 

Rada města schválila uzavření kupní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a p. E. G., 

Česká Kamenice, jejíž předmětem je prodej dřeva v odd. 626 B4 na lokalitě „P“ (stojící 

stromy). (5) 

 

Usnesení č. 534/22: 

Rada města schválila bezplatný pronájem městského kulturního zařízení na pořádání akce Knír 

párty 2022 (pořadatel Ondřej Kulík), termín konání 25.11.2022 s tím, že bude na akci dodržena 

publicita města. (5) 

 

Usnesení č. 535/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Mgr. Jakuba Zeleného, ředitel p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, 

která je neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného 

ředitele o usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (5) 



 

4 
 

Usnesení č. 536/22: 

Rada měst schválila návrh odměny pro Bc. Andreu Kulíkovou, ředitelku p.o. Centrum dětí a 

mládeže Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (4, 1 se zdržela – p. 

Kulíková) 

Usnesení č. 537/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Ing. Pavla Košnara, ředitele p.o. Služby města 

Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je 

neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o 

usnesení. Odměna bude vyplacena z prostředků p.o.(5) 

Usnesení č. 538/22: 

Rada města schválila návrh odměny pro Jana Staňka, ředitele p.o. Školní jídelna Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je neveřejnou součástí 

tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o usnesení. Odměna 

bude vyplacena z fondu odměn p.o. (5) 

Usnesení č. 539/22: 

Rada města schválila nové sídlo a místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb 

p.o. Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace,  IČ 712 945 89 a  

to  Benešov nad Ploučnicí, Nerudova 689 od 08.11.2022. (5)  

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 518/22: 

Rada města bere na vědomí čerpání rozpočtu Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkové organizace, Opletalova 673, 407 22 Benešov nad Ploučnicí za období leden-září 

2022. 

 

 

 

…………………………………………………………..                     ……………………………………………………………. 

Petr Jansa                                                                                    Bc. Andrea Kulíková                                                        

                         

starosta města                                                                               místostarostka    

   


